

令和7年度

柴山港柴山地区外防波堤（西）本体性能維持工事

積算書

令和7年 3月

国土交通省 近畿地方整備局

舞鶴港湾事務所

総括表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,997,022	
間接工事費	33,469,069 + 32,263,291				65,732,360	
共通仮設費（計）	24,317,679 + 8,496,556 + 654,834				33,469,069	
共通仮設費（積上）					24,317,679	
共通仮設費（率）	$103,997,022 \times 8.17\% ((4.77\% \times 1.68) \times 1.02)$				8,496,556	
現場環境改善費	$103,942,032 \times 0.63\%$				654,834	
現場管理費	$137,466,091 \times 23.47\% ((22.44\% + 0.35\%) \times 1.03)$				32,263,291	
工事原価	103,997,022 + 65,732,360				169,729,382	
一般管理費等	$169,729,382 \times 15.95\% (15.95\% \times 1.00) - 9,109$				27,062,727	
契約保証費	$169,729,382 \times 0.04\%$				67,891	
工事価格	169,729,382 + 27,062,727 + 67,891				196,860,000	
消費税等相当額	$196,860,000 \times 10.00\%$				19,686,000	
請負工事費	196,860,000 + 19,686,000				216,546,000	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,997,022	
外防波堤（西）					103,997,022	
ケーソン性能維持工（1号函）					24,520,632	
断面修復工					22,358,025	
コンクリート切断					310,935	
1 コンクリート切断	人力	m	95.00	3,273	310,935	
コンクリートはつり					7,082,386	
2 コンクリートはつり	1号函、t=12cm、人力、有筋	m ²	25.00	157,187	3,929,675	
3 コンクリートはつり	1号函、t=3cm、人力、無筋	m ²	0.30	82,010	24,603	
4 コンクリート殻海上運搬仮置	無筋	構造物	1.00	3,120,771	3,120,771	
5 積込（ルーズ）		m ³	3.00	282.8	848	
6 コンクリート殻運搬	無筋、作業用地～処分場	m ³	3.00	2,163	6,489	
断面修復工					14,964,704	
7 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理		m ²	25.00	24,191	604,775	
8 表面含浸工（下地処理）		m ²	25.00	3,150	78,750	
9 表面含浸工（上塗り）	鉄筋腐食抑制型シラン系	m ²	25.00	12,339	308,475	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 木製型枠組立組外	1号函	m ²	11.00	147,840	1,626,240	
11 グラウト材充填	1号函、乾燥収縮率5.0×10 ⁻⁴ 以下、圧縮強度30.0N/mm ² 以上	m ³	3.00	4,115,488	12,346,464	
表面被覆工					1,726,794	
表面被覆工					1,726,794	
12 下地処理		m ²	46.00	2,894	133,124	
13 プライマー塗布	透明	m ²	46.00	3,192	146,832	
14 下塗り	透明、有機系	m ²	46.00	13,249	609,454	
15 中塗り	透明、有機系	m ²	46.00	9,102	418,692	
16 上塗り	透明、有機系	m ²	46.00	9,102	418,692	
ひび割れ補修工					386,015	
ひび割れ補修工					386,015	
17 ひび割れ補修工(低圧注入工法)	1号函、鉄筋腐食抑制型	構造物	1.00	386,015	386,015	
表面含浸工					49,798	
表面含浸工					49,798	
18 下地処理	1号函	構造物	1.00	21,877	21,877	
19 上塗り	1号函、鉄筋腐食抑制型シラン系	構造物	1.00	27,921	27,921	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ケーソン性能維持工 (3号函)					24,792,950	
断面修復工					22,585,307	
コンクリート切断					317,481	
20 コンクリート切断	人力	m	97.00	3,273	317,481	
コンクリートはつり					7,139,793	
21 コンクリートはつり	3号函、t=12cm、人力、有筋	m ²	25.00	157,187	3,929,675	
22 コンクリートはつり	3号函、t=3cm、人力、無筋	m ²	1.00	82,010	82,010	
23 コンクリート殻海上運搬仮置	無筋	構造物	1.00	3,120,771	3,120,771	
24 積込 (ルーズ)		m ³	3.00	282.8	848	
25 コンクリート殻運搬	無筋、作業用地～処分場	m ³	3.00	2,163	6,489	
断面修復工					15,128,033	
26 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理		m ²	25.00	24,191	604,775	
27 表面含浸工 (下地処理)		m ²	26.00	3,150	81,900	
28 表面含浸工 (上塗り)	鉄筋腐食抑制型シラン系	m ²	26.00	12,339	320,814	
29 木製型枠組立組外	3号函	m ²	12.00	147,840	1,774,080	
30 グラウト材充填	3号函、乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm ² 以上	m ³	3.00	4,115,488	12,346,464	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表面被覆工					1,764,333	
表面被覆工					1,764,333	
31 下地処理		m ²	47.00	2,894	136,018	
32 プライマー塗布	透明	m ²	47.00	3,192	150,024	
33 下塗り	透明、有機系	m ²	47.00	13,249	622,703	
34 中塗り	透明、有機系	m ²	47.00	9,102	427,794	
35 上塗り	透明、有機系	m ²	47.00	9,102	427,794	
ひび割れ補修工					393,015	
ひび割れ補修工					393,015	
36 ひび割れ補修工(低圧注入工法)	3号函、鉄筋腐食抑制型	構造物	1.00	393,015	393,015	
表面含浸工					50,295	
表面含浸工					50,295	
37 下地処理	3号函	構造物	1.00	21,877	21,877	
38 上塗り	3号函、鉄筋腐食抑制型シラン系	構造物	1.00	28,418	28,418	
ケーソン性能維持工(4号函)					23,911,335	
断面修復工					22,016,966	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート切断					176,742	
39 コンクリート切断	人力	m	54.00	3,273	176,742	
コンクリートはつり					7,378,990	
40 コンクリートはつり	4号函、t=12cm、人力、有筋	m ²	26.00	157,187	4,086,862	
41 コンクリートはつり	4号函、t=3cm、人力、無筋	m ²	2.00	82,010	164,020	
42 コンクリート殻海上運搬仮置	無筋	構造物	1.00	3,120,771	3,120,771	
43 積込(ルーズ)		m ³	3.00	282.8	848	
44 コンクリート殻運搬	無筋、作業用地～処分場	m ³	3.00	2,163	6,489	
断面修復工					14,461,234	
45 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理		m ²	26.00	24,191	628,966	
46 表面含浸工(下地処理)		m ²	28.00	3,150	88,200	
47 表面含浸工(上塗り)	鉄筋腐食抑制型シラン系	m ²	28.00	12,339	345,492	
48 木製型枠組立組外	4号函	m ²	8.00	131,514	1,052,112	
49 グラウト材充填	4号函、乾燥収縮率5.0×10 ⁻⁴ 以下、圧縮強度30.0N/mm ² 以上	m ³	3.00	4,115,488	12,346,464	
表面被覆工					1,464,021	
表面被覆工					1,464,021	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
50 下地処理		m ²	39.00	2,894	112,866	
51 プライマー塗布	透明	m ²	39.00	3,192	124,488	
52 下塗り	透明、有機系	m ²	39.00	13,249	516,711	
53 中塗り	透明、有機系	m ²	39.00	9,102	354,978	
54 上塗り	透明、有機系	m ²	39.00	9,102	354,978	
ひび割れ補修工					386,015	
ひび割れ補修工					386,015	
55 ひび割れ補修工(低圧注入工法)	4号函、鉄筋腐食抑制型	構造物	1.00	386,015	386,015	
表面含浸工					44,333	
表面含浸工					44,333	
56 下地処理	4号函	構造物	1.00	21,877	21,877	
57 上塗り	4号函、鉄筋腐食抑制型シラン系	構造物	1.00	22,456	22,456	
ケーソン性能維持工(10号函)					2,525,376	
吊筋保全対策工					2,525,376	
吊筋保全対策工					2,525,376	
58 防錆剤剥離(2種ケレン)		箇所	48.00	9,938	477,024	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 止水材注入		箇所	48.00	13,276	637,248	
60 防食ペースト塗布		箇所	48.00	3,988	191,424	
61 防錆剤塗装（一次プライマー）		箇所	48.00	3,183	152,784	
62 防錆剤塗装（下塗り）		箇所	48.00	3,033	145,584	
63 防食テープ		箇所	48.00	4,900	235,200	
64 エポキシ樹脂パテ充填		箇所	48.00	14,294	686,112	
仮設工					28,191,739	
足場工（1・3・4号函）					10,379,794	
足場設置撤去					10,379,794	
65 足場材料費	購入材（1号函、3号函、4号函）	式	1.00	511,624	511,624	
66 足場材料費	リース材（1号函、3号函、4号函）	式	1.00	288,192	288,192	
67 足場製作	1号函、3号函、4号函	式	1.00	3,268,000	3,268,000	
68 足場設置撤去	1号函	式	1.00	2,486,904	2,486,904	
69 足場設置撤去	3号函	式	1.00	2,486,904	2,486,904	
70 足場設置撤去	4号函	式	1.00	1,338,170	1,338,170	
足場工（10号函）					17,209,912	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
足場設置撤去					17,209,912	
71 枠組足場賃料		式	1.00	5,510,000	5,510,000	
72 枠組足場設置・撤去		式	1.00	8,919,975	8,919,975	
73 ブラケット足場材料費	購入材、リース材	式	1.00	233,671	233,671	
74 ブラケット製作		式	1.00	1,312,000	1,312,000	
75 ブラケット足場設置・撤去		式	1.00	348,222	348,222	
76 渡橋設置・撤去	外部～外円筒	式	1.00	367,490	367,490	
77 渡橋設置・撤去	外円筒～内円筒	式	1.00	386,914	386,914	
78 渡橋賃料	外部～外円筒	式	1.00	80,700	80,700	
79 渡橋賃料	外円筒～内円筒	式	1.00	50,940	50,940	
排水工					602,033	
ポンプ排水					602,033	
80 ポンプ運転	外円筒～内円筒	日	3.00	15,580	46,740	
81 ポンプ運転	内円筒	日	4.00	67,833	271,332	
82 ポンプ設置・撤去	外円筒～内円筒	箇所	1.00	98,050	98,050	
83 ポンプ設置・撤去	内円筒	箇所	1.00	185,911	185,911	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
その他					54,990	
処分					54,990	
コンクリート殻処分					54,990	
84 コンクリート殻	無筋	m ³	9.00	6,110	54,990	
共通仮設費(積上)					24,317,679	
共通仮設費					24,317,679	
運搬費					19,644,507	
建設機械器具等運搬					1,097,343	
85 分解組立運搬		式	1.00	1,097,343	1,097,343	
仮設材等海上運搬					18,547,164	
86 仮設材等運搬(搬入・搬出)	足場材、小型クレーン	式	1.00	18,547,164	18,547,164	
準備費					935,697	
係留用アンカーワイヤ設置撤去					935,697	
87 係留用アンカーワイヤ設置撤去		式	1.00	935,697	935,697	
安全費					3,737,475	
安全対策					2,973,875	

積算内訳表

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
88 安全監視船		式	1.00	2,973,875	2,973,875	
再圧タンク設置・管理・撤去					763,600	
89 再圧タンク設置・管理・撤去		式	1.00	763,600	763,600	

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：1

名称：コンクリート切断 人力

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	29,430.00	5,886		
特殊作業員		人	0.60	25,690.00	15,414		
普通作業員		人	0.20	24,440.00	4,888		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	26,188.00	6,547		
合 計	作業能力：10.00m			3,273.00	32,735		

番号：2

名称：コンクリートはつり 1号函、t=12cm、人力、有筋

10m²当り (10m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
特殊作業員		人	24.00	25,690.00	616,560		
普通作業員		人	12.00	24,440.00	293,280		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	6.00	46,738.00	280,428	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	15.00	1,366,848.00	205,027		
合 計	作業能力：10.00m ²			157,187.00	1,571,875		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：3

名称：コンクリートはつり 1号函、t=3cm、人力、無筋

1m²当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	29,430.00	8,829		
特殊作業員		人	1.20	25,690.00	30,828		
普通作業員		人	0.60	24,440.00	14,664		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.30	46,738.00	14,021	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	20.00	68,342.00	13,668		
合 計	作業能力：1.00m ²			82,010.00	82,010		

番号：4

名称：コンクリート殻海上運搬仮置 無筋

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,435,729.00	2,435,729	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	484,086.00	484,086	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	2.00	29,120.00	58,240		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,105,245.00	15,526		
合 計	作業能力：1.00構造物			3,120,771.00	3,120,771		

番号：5

名称：積込(ルーズ)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	282.8	282.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			282.8	282.8		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：6

名称：コンクリート殻運搬 無筋、作業用地～処分場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋、作業用地～処分場	m 3	1.00	2,163	2,163		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,163	2,163		

番号：7

名称：鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理

10m2当り (10m 2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.80	29,430.00	23,544		
特殊作業員		人	3.20	25,690.00	82,208		
普通作業員		人	3.20	24,440.00	78,208		
鉄筋防錆材		k g	2.99	4,000.00	11,960		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	183,960.00	45,990		
合 計	作業能力：10.00m 2			24,191.00	241,910		

番号：8

名称：表面含浸工（下地処理）

10m2当り (10m 2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.33	29,430.00	9,711		
特殊作業員		人	0.33	25,690.00	8,477		
普通作業員		人	0.33	24,440.00	8,065		
諸雑費率	労務費の%	%	20.00	26,253.00	5,250		
合 計	作業能力：10.00m 2			3,150.00	31,503		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：9

名称：表面含浸工（上塗り） 鉄筋腐食抑制型シラン系

10m2当り（10m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	29,430.00	14,715		
特殊作業員		人	1.50	25,690.00	38,535		
普通作業員		人	0.50	24,440.00	12,220		
表面含浸材	鉄筋腐食抑制型シラン系	L	6.60	8,280.00	54,648		
諸雑費率	労務費の%	%	5.00	65,470.00	3,273		
合 計	作業能力：10.00m2			12,339.00	123,391		

番号：10

名称：木製型枠組立組外 1号函

10m2当り（10m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.56	29,430.00	163,630		
型わく工		人	16.67	30,780.00	513,102		
普通作業員		人	16.67	24,440.00	407,414		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	日	5.56	46,738.00	259,863	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	1,344,009.00	134,400		
合 計	作業能力：10.00m2			147,840.00	1,478,409		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：11

名称：グラウト材充填 1号函、乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm²以上

3m³当り (3m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
特殊作業員		人	8.00	25,690.00	205,520		
型わく工		人	8.00	30,780.00	246,240		
普通作業員		人	24.00	24,440.00	586,560		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	2.00	46,738.00	93,476	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t 吊	日	3.00	2,239,463.00	6,718,389	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	3.00	438,492.00	1,315,476	2.00H / 8H	
グラウト材	乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm ² 以上	k g	6,900.00	300.00	2,070,000		
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	9,342,241.00	934,224		
合 計	作業能力：3.00m ³			4,115,488.00	12,346,465		

番号：12

名称：下地処理

10m²当り (10m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	29,430.00	6,474		
特殊作業員		人	0.44	25,690.00	11,303		
普通作業員		人	0.22	24,440.00	5,376		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	23,153.00	5,788		
合 計	作業能力：10.00m ²			2,894.00	28,941		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：13

名称：プライマー塗布 透明

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	29,430.00	6,474		
特殊作業員		人	0.44	25,690.00	11,303		
普通作業員		人	0.22	24,440.00	5,376		
プライマー塗布材	透明	k g	1.80	2,300.00	4,140		
諸雑費率	労務費の%	%	20.00	23,153.00	4,630		
合 計	作業能力：10.00m2			3,192.00	31,923		

番号：14

名称：下塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.42	29,430.00	12,360		
特殊作業員		人	0.83	25,690.00	21,322		
普通作業員		人	0.42	24,440.00	10,264		
下塗り塗装材	透明、有機系	k g	6.00	13,660.00	81,960		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	43,946.00	6,591		
合 計	作業能力：10.00m2			13,249.00	132,497		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：15

名称：中塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.31	29,430.00	9,123		
特殊作業員		人	0.63	25,690.00	16,184		
普通作業員		人	0.31	24,440.00	7,576		
中塗り塗装材	透明、有機系	k g	5.52	9,640.00	53,212		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	32,883.00	4,932		
合 計	作業能力：10.00m2			9,102.00	91,027		

番号：16

名称：上塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.31	29,430.00	9,123		
特殊作業員		人	0.63	25,690.00	16,184		
普通作業員		人	0.31	24,440.00	7,576		
上塗り塗装材	透明、有機系	k g	5.52	9,640.00	53,212		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	32,883.00	4,932		
合 計	作業能力：10.00m2			9,102.00	91,027		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：17

名称：ひび割れ補修工(低圧注入工法) 1号函、鉄筋腐食抑制型

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.500	29,430.00	44,145		
特殊作業員		人	2.400	25,690.00	61,656		
普通作業員		人	1.800	24,440.00	43,992		
注入材		k g	20.000	8,000.00	160,000		
注入材	セメント系超微粒子注入剤	k g	5.000	1,400.00	7,000		
シール材		k g	25.000	275.00	6,875		
低圧注入器具		個	66.700	800.00	53,360		
諸雑費率	労務費の%	%	6.000	149,793.00	8,987		
合 計	作業能力：1.00構造物			386,015.00	386,015		

番号：18

名称：下地処理 1号函

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	29,430.00	7,357		
特殊作業員		人	0.25	25,690.00	6,422		
普通作業員		人	0.25	24,440.00	6,110		
諸雑費率	労務費の%	%	10.00	19,889.00	1,988		
合 計	作業能力：1.00構造物			21,877.00	21,877		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：19

名称：上塗り 1号珞、鉄筋腐食抑制型シラン系

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	29,430.00	7,357		
特殊作業員		人	0.25	25,690.00	6,422		
普通作業員		人	0.25	24,440.00	6,110		
表面含浸材	鉄筋腐食抑制型シラン系	L	0.73	8,280.00	6,044		
諸雑費率	労務費の%	%	10.00	19,889.00	1,988		
合 計	作業能力：1.00構造物			27,921.00	27,921		

番号：20

名称：コンクリート切断 人力

10m当り（10m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	29,430.00	5,886		
特殊作業員		人	0.60	25,690.00	15,414		
普通作業員		人	0.20	24,440.00	4,888		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	26,188.00	6,547		
合 計	作業能力：10.00m			3,273.00	32,735		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：21

名称：コンクリートはつり 3号函、t=12cm、人力、有筋

10m² 当り (10m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
特殊作業員		人	24.00	25,690.00	616,560		
普通作業員		人	12.00	24,440.00	293,280		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	6.00	46,738.00	280,428	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	15.00	1,366,848.00	205,027		
合 計	作業能力：10.00m ²			157,187.00	1,571,875		

番号：22

名称：コンクリートはつり 3号函、t=3cm、人力、無筋

1m² 当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	29,430.00	8,829		
特殊作業員		人	1.20	25,690.00	30,828		
普通作業員		人	0.60	24,440.00	14,664		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	0.30	46,738.00	14,021	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	20.00	68,342.00	13,668		
合 計	作業能力：1.00m ²			82,010.00	82,010		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：23

名称：コンクリート殻海上運搬仮置 無筋

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,435,729.00	2,435,729	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	484,086.00	484,086	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	2.00	29,120.00	58,240		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,105,245.00	15,526		
合 計	作業能力：1.00構造物			3,120,771.00	3,120,771		

番号：24

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	282.8	282.8		
合 計	作業能力：1.00m3			282.8	282.8		

番号：25

名称：コンクリート殻運搬 無筋、作業用地～処分場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋、作業用地～処分場	m3	1.00	2,163	2,163		
合 計	作業能力：1.00m3			2,163	2,163		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：26

名称：鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.80	29,430.00	23,544		
特殊作業員		人	3.20	25,690.00	82,208		
普通作業員		人	3.20	24,440.00	78,208		
鉄筋防錆材		k g	2.99	4,000.00	11,960		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	183,960.00	45,990		
合 計	作業能力：10.00m2			24,191.00	241,910		

番号：27

名称：表面含浸工（下地処理）

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.33	29,430.00	9,711		
特殊作業員		人	0.33	25,690.00	8,477		
普通作業員		人	0.33	24,440.00	8,065		
諸雑費率	労務費の%	%	20.00	26,253.00	5,250		
合 計	作業能力：10.00m2			3,150.00	31,503		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：28

名称：表面含浸工（上塗り） 鉄筋腐食抑制型シラン系

10m2当り（10m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	29,430.00	14,715		
特殊作業員		人	1.50	25,690.00	38,535		
普通作業員		人	0.50	24,440.00	12,220		
表面含浸材	鉄筋腐食抑制型シラン系	L	6.60	8,280.00	54,648		
諸雑費率	労務費の%	%	5.00	65,470.00	3,273		
合 計	作業能力：10.00m2			12,339.00	123,391		

番号：29

名称：木製型枠組立組外 3号函

10m2当り（10m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.56	29,430.00	163,630		
型わく工		人	16.67	30,780.00	513,102		
普通作業員		人	16.67	24,440.00	407,414		
クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9t吊	日	5.56	46,738.00	259,863	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	1,344,009.00	134,400		
合 計	作業能力：10.00m2			147,840.00	1,478,409		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：30

名称：グラウト材充填 3号函、乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm²以上

3m³当り (3m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
特殊作業員		人	8.00	25,690.00	205,520		
型わく工		人	8.00	30,780.00	246,240		
普通作業員		人	24.00	24,440.00	586,560		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	2.00	46,738.00	93,476	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t 吊	日	3.00	2,239,463.00	6,718,389	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	3.00	438,492.00	1,315,476	2.00H / 8H	
グラウト材	乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm ² 以上	k g	6,900.00	300.00	2,070,000		
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	9,342,241.00	934,224		
合 計	作業能力：3.00m ³			4,115,488.00	12,346,465		

番号：31

名称：下地処理

10m²当り (10m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	29,430.00	6,474		
特殊作業員		人	0.44	25,690.00	11,303		
普通作業員		人	0.22	24,440.00	5,376		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	23,153.00	5,788		
合 計	作業能力：10.00m ²			2,894.00	28,941		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：32

名称：プライマー塗布 透明

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	29,430.00	6,474		
特殊作業員		人	0.44	25,690.00	11,303		
普通作業員		人	0.22	24,440.00	5,376		
プライマー塗布材	透明	k g	1.80	2,300.00	4,140		
諸雑费率	労務費の%	%	20.00	23,153.00	4,630		
合 計	作業能力：10.00m2			3,192.00	31,923		

番号：33

名称：下塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.42	29,430.00	12,360		
特殊作業員		人	0.83	25,690.00	21,322		
普通作業員		人	0.42	24,440.00	10,264		
下塗り塗装材	透明、有機系	k g	6.00	13,660.00	81,960		
諸雑费率	労務費の%	%	15.00	43,946.00	6,591		
合 計	作業能力：10.00m2			13,249.00	132,497		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：34

名称：中塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.31	29,430.00	9,123		
特殊作業員		人	0.63	25,690.00	16,184		
普通作業員		人	0.31	24,440.00	7,576		
中塗り塗装材	透明、有機系	k g	5.52	9,640.00	53,212		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	32,883.00	4,932		
合 計	作業能力：10.00m2			9,102.00	91,027		

番号：35

名称：上塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.31	29,430.00	9,123		
特殊作業員		人	0.63	25,690.00	16,184		
普通作業員		人	0.31	24,440.00	7,576		
上塗り塗装材	透明、有機系	k g	5.52	9,640.00	53,212		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	32,883.00	4,932		
合 計	作業能力：10.00m2			9,102.00	91,027		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：36

名称：ひび割れ補修工(低圧注入工法) 3号函、鉄筋腐食抑制型

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.500	29,430.00	44,145		
特殊作業員		人	2.400	25,690.00	61,656		
普通作業員		人	1.800	24,440.00	43,992		
注入材		k g	20.000	8,000.00	160,000		
注入材	セメント系超微粒子注入剤	k g	10.000	1,400.00	14,000		
シール材		k g	25.000	275.00	6,875		
低圧注入器具		個	66.700	800.00	53,360		
諸雑費率	労務費の%	%	6.000	149,793.00	8,987		
合 計	作業能力：1.00構造物			393,015.00	393,015		

番号：37

名称：下地処理 3号函

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	29,430.00	7,357		
特殊作業員		人	0.25	25,690.00	6,422		
普通作業員		人	0.25	24,440.00	6,110		
諸雑費率	労務費の%	%	10.00	19,889.00	1,988		
合 計	作業能力：1.00構造物			21,877.00	21,877		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：38

名称：上塗り 3号珞、鉄筋腐食抑制型シラン系

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	29,430.00	7,357		
特殊作業員		人	0.25	25,690.00	6,422		
普通作業員		人	0.25	24,440.00	6,110		
表面含浸材	鉄筋腐食抑制型シラン系	L	0.79	8,280.00	6,541		
諸雑費率	労務費の%	%	10.00	19,889.00	1,988		
合 計	作業能力：1.00構造物			28,418.00	28,418		

番号：39

名称：コンクリート切断 人力

10m当り（10m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	29,430.00	5,886		
特殊作業員		人	0.60	25,690.00	15,414		
普通作業員		人	0.20	24,440.00	4,888		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	26,188.00	6,547		
合 計	作業能力：10.00m			3,273.00	32,735		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：40

名称：コンクリートはつり 4号函、t=12cm、人力、有筋

10m² 当り (10m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
特殊作業員		人	24.00	25,690.00	616,560		
普通作業員		人	12.00	24,440.00	293,280		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	6.00	46,738.00	280,428	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	15.00	1,366,848.00	205,027		
合 計	作業能力：10.00m ²			157,187.00	1,571,875		

番号：41

名称：コンクリートはつり 4号函、t=3cm、人力、無筋

1m² 当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	29,430.00	8,829		
特殊作業員		人	1.20	25,690.00	30,828		
普通作業員		人	0.60	24,440.00	14,664		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	0.30	46,738.00	14,021	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	20.00	68,342.00	13,668		
合 計	作業能力：1.00m ²			82,010.00	82,010		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：42

名称：コンクリート殻海上運搬仮置 無筋

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,435,729.00	2,435,729	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	484,086.00	484,086	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	29,430.00	29,430		
とび工		人	2.00	29,120.00	58,240		
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,105,245.00	15,526		
合 計	作業能力：1.00構造物			3,120,771.00	3,120,771		

番号：43

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	282.8	282.8		
合 計	作業能力：1.00m3			282.8	282.8		

番号：44

名称：コンクリート殻運搬 無筋、作業用地～処分場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋、作業用地～処分場	m3	1.00	2,163	2,163		
合 計	作業能力：1.00m3			2,163	2,163		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：45

名称：鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.80	29,430.00	23,544		
特殊作業員		人	3.20	25,690.00	82,208		
普通作業員		人	3.20	24,440.00	78,208		
鉄筋防錆材		k g	2.99	4,000.00	11,960		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	183,960.00	45,990		
合 計	作業能力：10.00m2			24,191.00	241,910		

番号：46

名称：表面含浸工（下地処理）

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.33	29,430.00	9,711		
特殊作業員		人	0.33	25,690.00	8,477		
普通作業員		人	0.33	24,440.00	8,065		
諸雑費率	労務費の%	%	20.00	26,253.00	5,250		
合 計	作業能力：10.00m2			3,150.00	31,503		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：47

名称：表面含浸工（上塗り） 鉄筋腐食抑制型シラン系

10m2当り（10m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	29,430.00	14,715		
特殊作業員		人	1.50	25,690.00	38,535		
普通作業員		人	0.50	24,440.00	12,220		
表面含浸材	鉄筋腐食抑制型シラン系	L	6.60	8,280.00	54,648		
諸雑费率	労務費の%	%	5.00	65,470.00	3,273		
合 計	作業能力：10.00m ²			12,339.00	123,391		

番号：48

名称：木製型枠組立組外 4号函

10m2当り（10m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.00	29,430.00	147,150		
型わく工		人	15.00	30,780.00	461,700		
普通作業員		人	15.00	24,440.00	366,600		
クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9 t吊	日	4.71	46,738.00	220,135	8H	
諸雑费率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	1,195,585.00	119,558		
合 計	作業能力：10.00m ²			131,514.00	1,315,143		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：49

名称：グラウト材充填 4号函、乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm²以上

3m³当り (3m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
特殊作業員		人	8.00	25,690.00	205,520		
型わく工		人	8.00	30,780.00	246,240		
普通作業員		人	24.00	24,440.00	586,560		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	2.00	46,738.00	93,476	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t 吊	日	3.00	2,239,463.00	6,718,389	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	3.00	438,492.00	1,315,476	2.00H / 8H	
グラウト材	乾燥収縮率 5.0×10^{-4} 以下、圧縮強度30.0N/mm ² 以上	k g	6,900.00	300.00	2,070,000		
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	9,342,241.00	934,224		
合 計	作業能力：3.00m ³			4,115,488.00	12,346,465		

番号：50

名称：下地処理

10m²当り (10m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	29,430.00	6,474		
特殊作業員		人	0.44	25,690.00	11,303		
普通作業員		人	0.22	24,440.00	5,376		
諸雑費率	労務費の%	%	25.00	23,153.00	5,788		
合 計	作業能力：10.00m ²			2,894.00	28,941		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：51

名称：プライマー塗布 透明

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	29,430.00	6,474		
特殊作業員		人	0.44	25,690.00	11,303		
普通作業員		人	0.22	24,440.00	5,376		
プライマー塗布材	透明	k g	1.80	2,300.00	4,140		
諸雑費率	労務費の%	%	20.00	23,153.00	4,630		
合 計	作業能力：10.00m2			3,192.00	31,923		

番号：52

名称：下塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.42	29,430.00	12,360		
特殊作業員		人	0.83	25,690.00	21,322		
普通作業員		人	0.42	24,440.00	10,264		
下塗り塗装材	透明、有機系	k g	6.00	13,660.00	81,960		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	43,946.00	6,591		
合 計	作業能力：10.00m2			13,249.00	132,497		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：53

名称：中塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.31	29,430.00	9,123		
特殊作業員		人	0.63	25,690.00	16,184		
普通作業員		人	0.31	24,440.00	7,576		
中塗り塗装材	透明、有機系	k g	5.52	9,640.00	53,212		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	32,883.00	4,932		
合 計	作業能力：10.00m2			9,102.00	91,027		

番号：54

名称：上塗り 透明、有機系

10m2当り (10m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.31	29,430.00	9,123		
特殊作業員		人	0.63	25,690.00	16,184		
普通作業員		人	0.31	24,440.00	7,576		
上塗り塗装材	透明、有機系	k g	5.52	9,640.00	53,212		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	32,883.00	4,932		
合 計	作業能力：10.00m2			9,102.00	91,027		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：55

名称：ひび割れ補修工(低圧注入工法) 4号函、鉄筋腐食抑制型

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.500	29,430.00	44,145		
特殊作業員		人	2.400	25,690.00	61,656		
普通作業員		人	1.800	24,440.00	43,992		
注入材		k g	20.000	8,000.00	160,000		
注入材	セメント系超微粒子注入剤	k g	5.000	1,400.00	7,000		
シール材		k g	25.000	275.00	6,875		
低圧注入器具		個	66.700	800.00	53,360		
諸雑費率	労務費の%	%	6.000	149,793.00	8,987		
合 計	作業能力：1.00構造物			386,015.00	386,015		

番号：56

名称：下地処理 4号函

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	29,430.00	7,357		
特殊作業員		人	0.25	25,690.00	6,422		
普通作業員		人	0.25	24,440.00	6,110		
諸雑費率	労務費の%	%	10.00	19,889.00	1,988		
合 計	作業能力：1.00構造物			21,877.00	21,877		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：57

名称：上塗り 4号珪、鉄筋腐食抑制型シラン系

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	29,430.00	7,357		
特殊作業員		人	0.25	25,690.00	6,422		
普通作業員		人	0.25	24,440.00	6,110		
表面含浸材	鉄筋腐食抑制型シラン系	L	0.07	8,280.00	579		
諸雑費率	労務費の%	%	10.00	19,889.00	1,988		
合 計	作業能力：1.00構造物			22,456.00	22,456		

番号：58

名称：防錆剤剥離（2種ケレン）

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	16.00	24,440.00	391,040		
諸雑費率	労務費の%	%	22.00	391,040.00	86,028		
合 計	作業能力：48.00箇所			9,938.00	477,068		

番号：59

名称：止水材注入

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	12.00	24,440.00	293,280		
止水材	グリース：稠度0～1号	k g	48.00	6,250.00	300,000		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	293,280.00	43,992		
合 計	作業能力：48.00箇所			13,276.00	637,272		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：60

名称：防食ペースト塗布

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
防食ペースト	ZAPペースト	k g	8.31	9,510.00	79,028		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	97,760.00	14,664		
合 計	作業能力：48.00箇所			3,988.00	191,452		

番号：61

名称：防錆剤塗装（一次プライマー）

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装工		人	4.00	28,390.00	113,560		
吊筋防錆剤（一次プライマー）	有機ジンクリッチプライマー	k g	15.00	1,480.00	22,200		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	113,560.00	17,034		
合 計	作業能力：48.00箇所			3,183.00	152,794		

番号：62

名称：防錆剤塗装（下塗り）

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装工		人	4.00	28,390.00	113,560		
吊筋防錆剤（下塗り）	エポキシ樹脂塗料	k g	10.00	1,500.00	15,000		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	113,560.00	17,034		
合 計	作業能力：48.00箇所			3,033.00	145,594		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：63

名称：防食テープ

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	8.00	24,440.00	195,520		
防食テープ	プチルゴム又はプラスチック	m	97.95	92.00	9,011		
雑材料	全体の%	%	15.00	204,531.00	30,679		
合 計	作業能力：48.00箇所			4,900.00	235,210		

番号：64

名称：エポキシ樹脂パテ充填

48箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	12.00	24,440.00	293,280		
エポキシ樹脂パテ		k g	196.00	1,780.00	348,880		
諸雑費率	労務費の%	%	15.00	293,280.00	43,992		
合 計	作業能力：48.00箇所			14,294.00	686,152		

番号：65

名称：足場材料費 購入材（1号函、3号函、4号函）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
等辺山形鋼	6×50×50	k g	2,424.00	115.00	278,760		
H形鋼	100×100×6×8	k g	568.00	117.00	66,456		
溝形鋼	5×100×50	k g	812.00	116.00	94,192		
オールアンカー	M10	本	408.00	177.00	72,216		
合 計	作業能力：1.00式			511,624.00	511,624		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：66

名称：足場材料費 リース材（1号函、3号函、4号函）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製軽量足場板（1号函）	240×2000	枚	192.00	374.00	71,808		
鋼製軽量足場板（3号函）	240×2000	枚	192.00	365.00	70,080		
鋼製軽量足場板（4号函）	240×2000	枚	144.00	327.00	47,088		
足場パイプ（1号函）	φ48.6×2000×2.4	本	128.00	66.00	8,448		
足場パイプ（3号函）	φ48.6×2000×2.4	本	128.00	64.00	8,192		
足場パイプ（4号函）	φ48.6×2000×2.4	本	104.00	58.00	6,032		
H鋼クランプ（1号函）	φ48.6用	個	256.00	112.00	28,672		
H鋼クランプ（3号函）	φ48.6用	個	256.00	109.00	27,904		
H鋼クランプ（4号函）	φ48.6用	個	208.00	96.00	19,968		
合 計	作業能力：1.00式			288,192.00	288,192		

番号：67

名称：足場製作 1号函、3号函、4号函

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場	1号函用（外円筒）	組	74.00	13,000.00	962,000		
足場	3号函用（外円筒）	組	74.00	13,000.00	962,000		
足場	4号函用（内円筒）	組	56.00	24,000.00	1,344,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,268,000.00	3,268,000		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：68

名称：足場設置撤去 1号函

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	10.00	29,430.00	294,300		
とび工		人	30.00	29,120.00	873,600		
普通作業員		人	30.00	24,440.00	733,200		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	10.00	46,738.00	467,380	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	5.00	2,368,480.00	118,424		
合 計	作業能力：1.00式			2,486,904.00	2,486,904		

番号：69

名称：足場設置撤去 3号函

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	10.00	29,430.00	294,300		
とび工		人	30.00	29,120.00	873,600		
普通作業員		人	30.00	24,440.00	733,200		
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	10.00	46,738.00	467,380	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	5.00	2,368,480.00	118,424		
合 計	作業能力：1.00式			2,486,904.00	2,486,904		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：70

名称：足場設置撤去 4号函

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	29,430.00	176,580		
とび工		人	18.00	29,120.00	524,160		
普通作業員		人	12.00	24,440.00	293,280		
クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9t吊	日	6.00	46,738.00	280,428	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	5.00	1,274,448.00	63,722		
合 計	作業能力：1.00式			1,338,170.00	1,338,170		

番号：71

名称：枠組足場賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
枠組足場	供用日当り 賃料及び損料	日	95.00	58,000.00	5,510,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,510,000.00	5,510,000		

番号：72

名称：枠組足場設置・撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	30.00	29,430.00	882,900		
とび工		人	120.00	29,120.00	3,494,400		
普通作業員		人	60.00	24,440.00	1,466,400		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	30.00	63,760.00	1,912,800	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	15.00	7,756,500.00	1,163,475		
合 計	作業能力：1.00式			8,919,975.00	8,919,975		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：73

名称：ブラケット足場材料費 購入材、リース材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブラケット足場使用料	購入材料	式	1.00	191,287.00	191,287		
ブラケット足場使用料	リース材料	式	1.00	42,384.00	42,384		
合 計	作業能力：1.00式			233,671.00	233,671		

番号：74

名称：ブラケット製作

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブラケット製作	連結ブラケットA型	組	8.00	82,000.00	656,000		
ブラケット製作	連結ブラケットB型	組	8.00	82,000.00	656,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,312,000.00	1,312,000		

番号：75

名称：ブラケット足場設置・撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.80	29,430.00	52,974		
とび工		人	3.60	29,120.00	104,832		
普通作業員		人	1.80	24,440.00	43,992		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.80	63,760.00	114,768	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	316,566.00	31,656		
合 計	作業能力：1.00式			348,222.00	348,222		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：76

名称：渡橋設置・撤去 外部～外円筒

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.40	29,430.00	41,202		
とび工		人	4.00	29,120.00	116,480		
普通作業員		人	2.00	24,440.00	48,880		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	2.00	63,760.00	127,520	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	334,082.00	33,408		
合 計	作業能力：1.00式			367,490.00	367,490		

番号：77

名称：渡橋設置・撤去 外円筒～内円筒

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	29,430.00	58,860		
とび工		人	4.00	29,120.00	116,480		
普通作業員		人	2.00	24,440.00	48,880		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	2.00	63,760.00	127,520	8H	
諸雑費率	労務費及び機械運転経費の%	%	10.00	351,740.00	35,174		
合 計	作業能力：1.00式			386,914.00	386,914		

番号：78

名称：渡橋賃料 外部～外円筒

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
渡橋賃料	長さ4.8m以上	日	95.00	780.00	74,100		
渡橋基本料金	長さ4.8m以上	基	1.00	6,600.00	6,600		
合 計	作業能力：1.00式			80,700.00	80,700		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：79

名称：渡橋賃料 外円筒～内円筒

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
渡橋賃料	長さ7.35m以上	日	36.00	1,140.00	41,040		
渡橋基本料金	長さ7.35m以上	基	1.00	9,900.00	9,900		
合 計	作業能力：1.00式			50,940.00	50,940		

番号：80

名称：ポンプ運転 外円筒～内円筒

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.140	25,690.00	3,596		
工事用水中ポンプ運転	口径150mm 全揚程15m	日	1.000	508.00	508		
発動発電機運転		日	1.000	11,030.00	11,030		
諸雑費（率＋まるめ）		%	3.000	15,134.00	446		
合 計	作業能力：1.00日			15,580.00	15,580		

番号：81

名称：ポンプ運転 内円筒

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	2.000	25,690.00	51,380		
工事用水中ポンプ運転	口径100mm 全揚程30m	日	1.000	481.00	481		
発動発電機運転		日	1.000	7,125.00	7,125		
諸雑費（率）	労務費及び機械運転経費の%	%	15.000	58,986.00	8,847		
合 計	作業能力：1.00日			67,833.00	67,833		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：82

名称：ポンプ設置・撤去 外円筒～内円筒

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.500	29,430.00	14,715		
特殊作業員		人	0.100	25,690.00	2,569		
普通作業員		人	2.000	24,440.00	48,880		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.500	63,760.00	31,880	8H	
諸雑費(まるめ)		式	1.000	98,044.00	6		
合 計	作業能力：1.00箇所			98,050.00	98,050		

番号：83

名称：ポンプ設置・撤去 内円筒

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	29,430.00	29,430		
特殊作業員		人	2.000	25,690.00	51,380		
普通作業員		人	1.000	24,440.00	24,440		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.000	63,760.00	63,760	8H	
諸雑費(率)	労務費及び機械運転経費の%	%	10.000	169,010.00	16,901		
合 計	作業能力：1.00箇所			185,911.00	185,911		

番号：84

名称：コンクリート殻 無筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費	無筋	m3	1.00	6,110.00	6,110		
合 計	作業能力：1.00m3			6,110.00	6,110		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：85

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	42,800.00	64,200	8H	
特殊作業員		人	5.50	25,690.00	141,295		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	205,495.00	891,848		
合 計	作業能力：1.00式			1,097,343.00	1,097,343		

番号：86

名称：仮設材等運搬（搬入・搬出） 足場材、小型クレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	6.00	2,435,729.00	14,614,374	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	6.00	484,086.00	2,904,516	4.00H / 8H	
とび工		人	12.00	29,120.00	349,440		
普通作業員		人	24.00	24,440.00	586,560		
雑材料	全体の%	%	0.50	18,454,890.00	92,274		
合 計	作業能力：1.00式			18,547,164.00	18,547,164		

番号：87

名称：係留用アンカーワイヤ設置撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	368,842.00	737,684	8H	
普通作業員		人	4.00	24,440.00	97,760		
雑材料	全体の%	%	12.00	835,444.00	100,253		
合 計	作業能力：1.00式			935,697.00	935,697		

代価表・施工パッケージ

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事

番号：88

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	20.00	147,954.00	2,959,080	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,959,080.00	14,795		
合 計	作業能力：1.00式			2,973,875.00	2,973,875		

番号：89

名称：再圧タンク設置・管理・撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	4.00	38,400.00	153,600	8H	
再圧タンク賃料		日	10.00	61,000.00	610,000		
合 計	作業能力：1.00式			763,600.00	763,600		